[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 03.07.2017 г. № 406
           г. Бутурлиновка
Об отмене постановления администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.06.2017 г. № 330 «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Бутурлиновского городского поселения»
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Бутурлиновского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.06.2017 г. № 330 «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Бутурлиновского городского поселения» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в сети Интернет.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                             Е.Ф. Дмитренко
ВИЗИРОВАНИЕ:

Заместитель главы

администрации

А.М. Иванников

Начальник сектора

 Л.А. Рачкова